政治活動用事務所証票交付申請書 （個人用）
令和　　年　　月　　日
　伊勢原市選挙管理委員会委員長　殿
　　　　　　　公職の候補者等　住　所　伊勢原市
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　○
　          　        　　　　電　話　　　　　（　　　 ）
職　業
　政治活動のために使用する別記事務所に立札及び看板の類を掲示するので、公職選挙法施行令第１１０条の５第５項の規定により、証票の交付を次のとおり申請します。
	 １　選挙の種類及び交付限度枚数
 　  （いずれかに○をつける）
	  市 　　長 （限度枚数６枚）
  市議会議員（限度枚数６枚）

	 ２　交付申請枚数
	 　　 　 　　　　枚

	 ３  立札及び看板の類を掲示する事務所の
     所在地等並びに立札、看板の類の枚数
	 　別記のとおり

　　――事務処理欄――　* こちらには記入しないでください。
	 既交付枚数
	         枚

	 交付証票番号

	受　領  印

	 交付申請枚数
	         枚

	 残枚数
	         枚

    申請のとおり交付してよろしいか。
	決
裁
	委員長
	事務局長
	書　記
	担　当

	 決裁年月日
	　     ・　　・

	 交付年月日
	      ・　　・

	 処理年月日
	      ・　　・

                                    　　 （個人　証票番号　　　　　）

（別記）　　　　　　　　　　　　　　　　（個人　証票番号　　　　　）
	事務所の所在地及び所有者等
	立札、看板の類の枚数

	 記載例
 　田中３４８    　　  選挙　太郎

             １

※設置する箇所の位置図（明細地図の写し等）を添付してください。